2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«14» июня 2019 года                                                                                                          № 698-нпа
     г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года № 888-нпа «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Сургутского района, в связи с утратой доверия»

Дума Сургутского района решила:

1. [bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Внести в решение Думы Сургутского района от 29 марта 2016 года
№ 888-нпа «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Сургутского района, в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1) в наименовании, в пункте 1 решения, в наименовании, в пункте 1 приложения к решению слова «в органах местного самоуправления Сургутского района» заменить словами «в Сургутском районе»;
2) пункт 13 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«13. Решение Думы Сургутского района об освобождении от должности лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия подлежит обнародованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия.».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«14» июня 2019 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

М.Э. Нигматуллин

«14» июня 2019 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg